
 

 

 

 

FEDERATA SHQIPTARE E SPORTIT SHKOLLOR 

REGJISTRIMI DHE RAPORTIMI NË FAQEN EUROPEAN SCHOOL SPORT DAY (ESSD) 
 
REGJISTRIMI 

➢ KLIKO ADRESËN www.essd.eu 
➢ ZGJIDH IKONËN SQ PËR GJUHËN SHQIP  

 
 

➢ KLIKO REGJISTRIMI  
➢ VENDOS DETAJET E ORGANIZATËS/ SHKOLLËS/ KOPSHTIT TUAJ, DHE KLIKO NEXT 

 

http://www.essd.eu/


 

 

 

➢ VENDOS TË DHËNAT E PERSONIT KONTAKT, DHE KLIKO REGJISTRIMI 

 
 
Duke selektuar 2 kutite, deklaroni: 
Unë pranoj dhe aprovoj autorizimin e HSSF të regjistrojë dhe përdorë të dhënat e mija personale si më lart për qëllimin ekskluziv 
të përgatitjes dhe organizimit të Ditës Evropiane të Sportit Shkollor, si dhe çdo aktivitet të lidhur me komunikimin. 
"Unë pranoj të kontaktohem nga HSSF përmes postës elektronike , si organizator i Ditës Evropiane të Sportit Shkollor, me çdo lloj 
informacioni, reklamimi ose çfarëdo materiali tjetër që lidhet me veprimtarinë e HSSF dhe aprovoj HSSF të menaxhojë të dhënat 
e mia personale, duke përjashtuar përcjelljen e të dhënave të tilla tek palë të treta." 

 
➢ MË PAS, SHFAQET MESAZHI REGJISTRIM I SUKSESSHËM I INSTITUCIONIT! 

 
 

RAPORTIMI 
➢ KLIKO ADRESËN www.essd.eu 
➢ PËR TË RAPORTUAR EVENTET E ORGANIZUARA NGA INSTITUCIONI JUAJ, KLIKO RAPORTIMI  
➢ VENDOSNI ADRESËN E EMAILIT QË KENI PËRDORUR PËR TU REGJISTRUAR 

 
 

http://www.essd.eu/


 

 

 

➢ SELEKTONI SHKOLLËN DHE BUTONIN NEXT 

 
JEPNI DETAJE NGA EVENTI I ORGANIZUAR: 

o Vendosni numrin e studentëve, mësuesve, personat që morën pjesë në eventin tuaj ESSD   
o Shkruani emrin e eventit tuaj, psh. Dita Evropiane e Sportit Shkollor 2023 
o Jepni një përmbledhje të shkurtër të eventit të organizuar 
o Mund të ngarkoni një dokument ku përshkruani më gjatë eventin e organizuar 
o Mund të ngarkoni fotografi nga eventi juaj 

 

 
 

➢ ZGJIDHNI BUTONIN DËRGONI KOMENTE 
 
Duke klikuar kutine, deklaroni: 
Me këtë, unë aprovoj përdorimin e fotove të ngarkuara më sipër nga Federata Hungareze e Sportit Shkollor për 
qëllime të promovimit të Ditës Evropiane të Sportit Shkollor (në tekstin e mëtej: Event), botimin dhe shpërndarjen e 
arritjeve në faqen e internetit të Eventit dhe kanaleve të tjera të komunikimit të jashtëm, dhe të mundësojë aksesin 
për publikun. Deklaroj që botimi i këtyre imazheve nuk cënon ndonjë të drejtë privatësie ose të drejta personale, dhe 
në rast mosmarrëveshjeje, e pranoj që HSSF nuk do të jetë përgjegjës për pretendime që rrjedhin nga çështje të tilla. 

 
 



 

 

 

 
Na ndiqni në rrjete sociale, Federata Shqiptare e Sportit Shkollor 

✓ ESSD Albania Facebook  

✓ Federata Shqiptare e Sportit Shkollor Facebook 

✓ Albanian School Sport Federation Instagram 

✓ Federata Shqiptare e Sportit Shkollor (@SportAlbanian) / X (twitter) 

✓ Federata Shqiptare e Sportit Shkollor - YouTube 

Publikoni fotot e shkollës tuaj duke tag FSHSSH dhe #ESSD2023, #BeActive, #essdalbania, #essd, 

#EuropeanSchoolSportDay në mënyrë që të jemi të dukshëm dhe të ndajmë tek partnerët e tjerë eventet 

e organizuara 

 
Lutemi mos hezitoni të na kontaktoni: 
Federata Shqiptare e Sportit Shkollor 
Website: www.fshssh.al  
Email: info@fshssh.al  
Xheni Dimraj – Koordinatore ESSD për Shqipërinë (cel): +355 69 51 26 229 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/essdalbania
https://www.facebook.com/FederataShqiptareeSportitShkollor/
https://www.instagram.com/albanianschoolsportfederatio/
https://twitter.com/SportAlbanian
https://www.youtube.com/channel/UCvW_EVWD4qofyLjEdjUW5zw
https://www.facebook.com/hashtag/essd2023?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWYNyGCyALQGcLSuI3fZMw0RWCbPYgXrVjIuk7VoZpP15Mlz-EFa-DHm5tf1RRADzKUnDV8OmpnfE8AFi95yIhlR4dlNWACch0OQRX_zpwIC9wf-xK8wHd2t_Zxto608yhGkV9RFQ4gq5EbDSqu07xchlLkNZP7cPQMMmzGME7H_AVZbCNUAxNqistqq2dkh5Y&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/beactive?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWYNyGCyALQGcLSuI3fZMw0RWCbPYgXrVjIuk7VoZpP15Mlz-EFa-DHm5tf1RRADzKUnDV8OmpnfE8AFi95yIhlR4dlNWACch0OQRX_zpwIC9wf-xK8wHd2t_Zxto608yhGkV9RFQ4gq5EbDSqu07xchlLkNZP7cPQMMmzGME7H_AVZbCNUAxNqistqq2dkh5Y&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/essdalbania?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqXG8oi64H2X1dPwoDe4VIFJxc_sZl8HPC--JcnXb60YOsSTXcFw5gbHLehEaXVSKtN3jcuY7PAW0v8KXtl8AbmYQKfoDUxd77btjQRvHGii_7QvidoBP7pvMyIstbbHsRfDPECigoPy58fRGiVUhl&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/essd?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqXG8oi64H2X1dPwoDe4VIFJxc_sZl8HPC--JcnXb60YOsSTXcFw5gbHLehEaXVSKtN3jcuY7PAW0v8KXtl8AbmYQKfoDUxd77btjQRvHGii_7QvidoBP7pvMyIstbbHsRfDPECigoPy58fRGiVUhl&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/hashtag/europeanschoolsportday?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWYNyGCyALQGcLSuI3fZMw0RWCbPYgXrVjIuk7VoZpP15Mlz-EFa-DHm5tf1RRADzKUnDV8OmpnfE8AFi95yIhlR4dlNWACch0OQRX_zpwIC9wf-xK8wHd2t_Zxto608yhGkV9RFQ4gq5EbDSqu07xchlLkNZP7cPQMMmzGME7H_AVZbCNUAxNqistqq2dkh5Y&__tn__=*NK-R
http://www.fshssh.al/
mailto:info@fshssh.al

